
Zarządzenie Nr 56/2025 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie  

 

Na podstawie art. 104-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 2025 

r., poz. 277 z późn. zm.) 
 

 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Ustalam Regulamin pracy Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie 11/2012 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 11 czerwca 2012 r. w 

sprawie Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania Regulaminu do publicznej 

wiadomości pracowników w formie pisemnej za pośrednictwem Kierowników Wydziałów, a 

w przypadku stanowisk samodzielnych za pośrednictwem Wydziału Organizacyjnego. 

 

 /-/ Krzysztof Maćkiewicz 

      Starosta Wąbrzeski 

 

 


